VALORE DELLA PRODUZIONE Consuntivo 2015

Variazioni percentuali
Consuntivo | Preventivo | Consuntivo - -
2014 2015 2015 Consuntivo 2015 | Consuntivo 2015
vs Preventivo vs Consuntivo
2015 2014
Contributi conto esercizio 62.968 61.045 60.105 -2% -5%
Ricavi per prestazioni sanitarie 299.827| 301.829 303.994 1% 1%
Concorsi recuperi e Rimborsi 2.980 2.930 5.190 77% 74%
Compartecipazione alla spesa 6.889 6.889 6.739 -2% -2%
Quote contributi imputati all'esercizio 8.562 8.562 9.607 12% 12%
Altri ricavi 395 382 398 4% 1%
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE 381.621| 381.637 386.033 1% 1%
valori espressi in miglaia di euro
OConsuntivo 2014 mConsuntivo 2015
350.000
300.000
250.000
200.000
150.000
100.000
50.000
0 =] = (O] E o
S — — s
50 T 25 = £8 5
2 & a8 =L g9 S3 <
£® 8§ %= 3% =3
8 =7 S £ g3
_g 8 8 cg




17,2%

0,7%

N

0,9%9

1%

Ricavi per Prestazioni Sanitarie - Anno 2015
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B Prestazioni di Ricovero

B Prestazioni di Specialistica
Ambulatoriale

B Prestazioni di Somministrazione Diretta
Farmaci

B Prestazioni trasporto ambulanze e
elisoccorso

B Altre prestazioni sanitarie

M Ricavi per prestazioni sanitarie erogate
a soggetti pubblici

Ricavi per prestazioni sanitarie erogate
a privati

[ Ricavi per prestazioni sanitarie erogate
in regime di intramoenia




